ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                   16.11.2018              Енакиево                  № 771

О разработке проекта  мероприятий
по охране окружающей природной
среды города Енакиево на 2019 год

Руководствуясь Законом Донецкой Народной Республики «Об охране

окружающей среды», на основании пункта 4.1 Положения об администрации
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города
Енакиево от 23.01.2015 № 10, распоряжения главы администрации города
Енакиево от 28.12.2017 г. № 851 «О плане основных мероприятий
администрации города Енакиево на 2018 год»

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1. Отделу промышленности, энергетики и экологии управления
социально-экономического развития администрации города Енакиево
совместно с предприятиями города разработать проект мероприятий по охране
окружающей природной среды города Енакиево на 2019 год (далее - Проект).

Срок: до 10.12.2018

2. Отделу промышленности, энергетики и экологии управления
социально-экономического развития администрации города Енакиево
согласовать Проект с Государственным комитетом по экологической  политике
и природным ресурсам при Главе  Донецкой Народной  Республики.

Срок: до 25.12.2018

3. Контроль за разработкой и согласованием Проекта возложить на
начальника управления социально-экономического развития администрации
города Енакиево.

       2

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Начальнику отдела промышленности, энергетики и экологии

управления социально-экономического развития администрации города
Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном
веб-сайте администрации города Енакиево.

6. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации города Енакиево.

Глава администрации
города Енакиево